静 身 第 1 0 7 号

                         令和 7 年 8 月 19 日

各構成団体長 様

社会福祉法人

静岡県身体障害者福祉会

会長  岩瀬 輝美

身体障害者交流促進事業モルック体験会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本会の運営に

つきましては、格別なご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、標記の事業を別添要綱のとおり開催することになりました。

本年度は中部ブロックでの開催となりますので、当該ブロックの団体長は、会

員に周知され、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

1. 日 時

令和 7 年 10 月 20 日（月）10:30～12:00（予定）

2. 会 場

静岡県総合社会福祉会館 6 階体育館（静岡市葵区駿府町 1-70）

3．参加申込について

団体ごとに参加者をとりまとめの上、参加申込書・参加者名簿・参加費を

令和 7 年 9 月 19 日（金）までに事務局あてにご送付ください。

4．参加対象者

  今回は、主に中部ブロックの会員の皆さんを参加対象として開催します。

  ※募集人員は、中部ブロック 4 市 1 町の福祉（協）会からそれぞれ 6 名程度

  ※焼津・吉田町（牧之原）ルートと藤枝・島田ルートのバスを手配します。

他のブロックから参加を希望される場合には、ブロックで調整の上､5 名以内

でご参加ください。

なお、本事業は、今後、各ブロック会場持ち回りで開催予定です。

（R8 年度：西部、R9 年度：東部（いずれも予定））

事務局

静岡県身体障害者福祉会  担当：服部

〒 420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70

TEL：054-252-7829 FAX：054-255-2011

E-mail： syougaisya@za.tnc.ne.jp